כך למשל, סגל הרשות סבור כי חברה ציבורית הפועלת בתחום הבנייה למגורים אינה צריכה לכלול במסגרת הדיווח המיידני פרטים אודות המפרט הטכני של הדירות אותן היא בונה, מחירי המכירה של דירות בגדלים שונים לפי חתך של פרויקטים וכו', גם אם נכללו במצגת, ככל שאלה אינם מהווים פרט חשוב למשקיע סביר.

באשר להצגה הויזואלית של המידע במצגת, סגל הרשות מוצא לנכון להפנות תאגידי מדווחים לאמור בתקנה 12 לתקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשס"ג-2003, הקובעת הוראה חד משמעית לפיה דיווח אלקטרוני לא יכלול "קבצי וידאו, אודיו או אנימציה, וכן לא יכלול תמונות למעט גרפים, טבלאות, לוגו או סמל הגורם המדווח".

עיכוב בדיווח המיידני כאשר הגשתו עלולה לדעת החברה למנוע השלמת פעולה או עסקה - מידע שנמסר לאנליסטים או למשקיעים מסוימים כמתואר לעיל כמוהו כ"מידע שפורסם ברבים" לעניין תקנה 36(ד) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970, ולפיכך תאגיד מדווח אינו יכול להמשיך ולעכב דיווח לציבור הכולל את המידע אשר בכוונתו למסור לאנליסטים ו/או למשקיעים מסוימים.